электронных документов в порядке, указанном на официальном сайте Страховщика, а также в настоящих Правилах страхования.

5.3.1. Договор добровольного страхования может быть составлен в виде электронного документа в следующих случаях:
1) При заключении Договора, страховая премия по которому не превышает 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей;
2) При заключении Договора со Страхователем, который ранее уже был идентифицирован Страховщиком в соответствии с

требованиями, установленными Федеральным законом от 7 августа 2001 года N 115-ФЗ "О противодействии легализации (отмыванию) доходов,